[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 19.03.2024 № 117-П «Об утверждении адресной программы комплексного развития территории «Петропавловская гавань» в Петропавловск-Камчатском городском округе»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Дополнить приложение 1 «Адресный перечень объектов капитального строительства, подлежащих сохранению, реконструкции и сносу в рамках реализации Программы» к постановлению Правительства Камчатского края от 22.10.2024 № 509-П «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.03.2024 № 117-П «Об утверждении адресной программы комплексного развития территории «Петропавловская гавань» в Петропавловск-Камчатском городском округе» строками 45-48 следующего содержания:
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер объекта капитального строительства
	Наименование объекта капитального строительства
	Наименование мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	45.
	41:01:0010121:14
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Красинцев, 16
	41:01:0010121:394
	Склад почтамта
	реконструкция/
снос

	46.
	41:01:0010121:24
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Красинцев
	41:01:0010121:567
	Здание марочная база
	снос

	47.
	41:01:0010121:120
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Красинцев, 4
	41:01:0010121:1516
	Здание нежилое (является выявленным объектом культурного наследия)
	реконструкция/ снос

	48.
	41:01:0010121:1979
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская
	41:01:0010121:392
	Административное здание
	снос

	41:01:0010121:393
	Мастерские ОПП
	снос

2. Дополнить приложение 2 «Сведения о земельных участках, в границах которых реализуется Программа» к постановлению Правительства Камчатского края от 22.10.2024 № 509-П «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 19.03.2024 № 117-П «Об утверждении адресной программы комплексного развития территории «Петропавловская гавань» в Петропавловск-Камчатском городском округе» строками 45-48 следующего содержания:
	№ п/п
	Кадастровый квартал
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земель-ного участка,
кв. м
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	56.
	41:01:0010121
	41:01:0010121:14
	738
	Для эксплуатации административного здания

	57.
	41:01:0010121
	41:01:0010121:24
	151
	Для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок

	58.
	41:01:0010121
	41:01:0010121:120
	658
	Административное здание

	59.
	41:01:0010121
	41:01:0010121:1979
	1068
	Для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта. Культуры, искусства, религии.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Врио Председателя Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg